
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílopro akci

,,Rekonstrukce školní kuchyně a výdejny
při ZŠ Čkalovova 942/ 2, 708 00 Ostrava - Poruba"

I.

Smluvní strany

1. Základni škola, Ostrava-Porúba, Čkalovova 942, příspěvková organizace
se sídlem: Čkalovova 942/2, 708 00 Ostrava-Porúba
zastoupena: Mgr. Rostislavem Galiou, ředitelem Školy
IČO: 64628183
DIČ: neplátce DPH
bankovní spojeni:
ČÍslo účtu:
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:
Mgr. Rostislav Galia, tel.: Be. Ivana Ivánková, tel.:+
(dále jen ,,objednatel")

2. Obchodnifirma: MAVA spol. s r.o.
se sídlem: Sovova 1291/5, 703 00 Ostrava - VÍtkovice
zastoupena: Ing. jiřím Válkem - jednatelem
IČO: 48397555
DIČ: CZ48397555

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 10259

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Michal Chromek, tel.: Zbyněk Besta, tel.:
(dále jen ,,zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na následujíchn:

I. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 6. 6. 2022Smlouvu o dílo. Smluvní strany sedohodly na změněčl.
IV. Doba a místa plnění odstavce 1 smlouvy o dílo.

1



II. Změna smlouvy

II.1Doba a místo plněni

Smluvní strany se dohodly na změně ČI.IV Doba a místa plněni odstavce 1 smlouvy o dílo.
Oůvodem ke změně konečného termínu jsou zdrženi v 1PP stavby, kde musely být
prováděny nově průzkumné práce včetně kamerových zkoušek pro ověření tras ležaté
kanalizace a zpracováni projektové dokumentace nových tras ZT1(ležaté kanalizace).

IV.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitelse zavazuje provést dílo v měsIcIch červenec, srpen, září a říjen 2022.
Staveniště bude zhotoviteli předáno nejpozději do 1. 7. 2022 a v termínu do 105 dnů od
předáni staveniště se zhotovitel zavazuje předat dokončené dílo zpět objednate|i.DÍ|o je
provedeno, je-li dokončeno (tj. objednateli je předvedena způsobilost díla sloužit svému
účelu) a převzato objednatelem.

III. Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ujednáni smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna.
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, objednatel obdrží 1 vyhotovení
a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. Smluvní strany se dohodly, že prostý elektronický podpis, který bude vyhovovat
požadavkům zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejÍcÍch důvěru pro elektronické
transakce, postačí k platnému uzavřeni této smlouvy, nebo dodatku ke smlouvě(bez rizika
relativní neplatnosti smlouvy, pro kterou zákon, popř. dohoda stran, předepisuje písemnou
formu.). Ve smyslu ustanoveni § 562 odst.1 Obč. zákoníku je písemná forma zachována při
právním jednání učiněném elektronickými prostředky, které umožni zachycení jeho obsahu a
určení jednajÍcÍ osoby.

V Ostravě dne22.8.2022

-
za zhotovitele
Ing. Jiří Válek - jednatel

~pdeě~i fj,h)'ň rr-| rrn
¢N)®

MAVA spol. S LO. l Sovova 1291/5
703 DO Ostrava - VÍtkovice, Czech Republic

5!16 183 077 l lnťo@mava-t.cz l @mava-t
lČ: 48397555 l DIČ: CZ48397555

www.mava-t.cz

V Ostravě dne 22.8.2022

.
za oijjě atele
Mgr. Rostislav Galia, ředitel školy

Základni škola, Ostrava-Porúba,
Čkabvova 942, příspěvková organizace
Čkakmva 94212, 708 00 Ostrava-Porúba

lČ: 64628183, tel.: 596 925 473

2


